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Kontrolbesøget sker på baggrund af to Anonyme
forbrugerhenvendelser
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
Fødevarer skal adskilles og opbevares således at
krydskontaminering undgås og fødevarer opbevares efter
forskrifter. Følgende er konstateret: Blandt konserves
produkter blev der observeret en ananas i forrådnelse med et
stort antal bananfluer. Yderligere observeres der er en eldrevet
cykel i virksomheden s bakeoff produktionslokale-
virksomheden oplyser at produktionslokalet ikke i brug og de
for brød ude fra. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Under udstyr og inventar i
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butiksområde ses der ansamlinger af snavs, støv og bakeoff produkter fra samt spildte væsker. I kølemontre med
pålæg ses der ansamlinger af formodet skimmel og mug på bagbeklædning af køleenhed samt paprester i
bunden af kølenheden. Køleboks med mejeriprodukter fremstår ved låge med spildte mejeriprodukter på lågen
og ned af reolsystemet. Yderligere ses der en ødelagt lyskilde af glas på gulv og ved låge. På lager forefindes der
større ansamlinger af væsker på gulv. Virksomheden oplyser der har været problemer med afløb ved vask.
Fryseboks fremstår med massive belægninger af is ved åbning ved dør således den er svær at lukke.. I hjørne bag
ved fryseboks står der stikvogne med bagepapir på indeholdende brød og kagerester af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Butiks bestyrer oplyser at vedkommende lige er kommet tilbage
fra ferie og at de er igang. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Butiksområde samt lager. Der observeres
at det drypper med væske fra loft pladder ned i butik. Virksomheden har opstillet spande til opsamling og der
var på kontrolbesøget iværksat rengøring af butiksområde. Virksomheden oplyser at teknikker er tilkaldt. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


